
SLAVNOST JIŘINEK
V MUZEU BOŽENY NĚMCOVÉ

V ČESKÉ SKALICI

Vstupné 80 Kč / zlevněné 40 Kč / děti do 6 let zdarma
d ívky a ženy  j ménem j i řina vstup zdarma
www.jirinylangr.cz www.bozenanemcova.cz

TRADIČNÍ VÝSTAVA JIŘINEK
pátek až neděle 4.– 6. září 2020, 9–17 hodin

Výstava jiřinek s tradicí od roku 1837 se zaměřením na dobu Boženy Němcové.
Soutěž o nejkrásnější jiřinku a o nejlepší med 2020.

DÁVNO, DÁVNO JIŽ TOMU pátek 4. září 2020, od 19 hodin
Společnost Boženy Němcové v České Skalici uvede literárně hudební pořad

ze života a díla velké umělkyně české minulosti Boženy Němcové.
Účinkuje Českoskalické literárně hudební kvarteto. Dobrovolný příspěvek.

SLAVNOSTNÍ SETKÁNÍ U PŘÍLEŽITOSTI
ZPŘÍSTUPNĚNÍ STÁLÉ EXPOZICE BOŽENY NĚMCOVÉ

sobota 5. září 2020, od 11 hodin
Prezentace modernizace expozice 2019–2020. Připomenutí 50. výročí odhalení

pomníku Barunky Panklové — v Jiřinkovém parku před muzeem
(v případě nepříznivého počasí v Jiřinkovém sále)

SALÓN ČESKÝ OBROZENECKÝ sobota 5. září, 13–16 hodin
Program přibližující atmosféru prvních vlasteneckých jiřinkových bálů v České Skalici.

V Jiřinkovém sále Muzea Boženy Němcové

ARANŽOVÁNÍ JIŘINEK sobota a neděle 5.–6. 9., 10–16 hodin
Ukázky aranžování a prodej květinových vazeb — v prostorách muzea

MALOVÁNÍ NA HEDVÁBÍ neděle 6. září 2020, 10–16 hodin
Výtvarná dílna v prostorách muzea, ze které si každý odnese hezký hedvábný výrobek.

PROMENÁDNÍ KONCERT neděle 6. září 2020, od 14 hodin
Na maloskalické tvrzi hraje Big Band Dvorský ze Dvora Králové nad Labem

(v případě nepříznivého počasí v Jiřinkovém sále)


